
Zarządzenie nr 73/2022 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Brzozówce. 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzam Pani Annie Koźlikowskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Brzozówce. 

§ 2 

Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od 1 września 2023 r. do 

31 sierpnia 2028 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Obrowo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Uzasadnienie: 

 

Pani Anna Koźlikowska w dniu 4 lipca 2023 r. przystąpiła do konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Brzozówce i konkurs ten wygrała. 

Zgodnie z wnioskiem Komisji Konkursowej stanowisko dyrektora powierza się na okres 5 lat, tj. od 

dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 


